



Do zainteresowanych

**Dotyczy: POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY PASKÓW TESTOWYCH DO GLUKOMETRÓW**

**znak sprawy WSzSL/FZ-56/22**

**Pytanie 1** Czy zamawiający wymaga aby dostarczone paski dopuszczone były do badania krwi noworodkowej i tętnicznej? ile dodatkowych punktów zamawiający przewiduje za takie parametry pasków?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie stawia takiego wymagania, ale dopuszcza aby paski dopuszczone były do badania krwi noworodkowej i tętnicznej, z zachowaniem pozostałych parametrów minimalnych wymaganych przez Zamawiającego. Zamawiający nie będzie punktował takiego rozwiązania.

**Pytanie 2** Czy zamawiający wymaga pola testowego na całej szerokości paska, która ułatwi pobranie krwi do badania ? ile dodatkowych punktów przewiduje zamawiający dla pasków posiadających pole testowe na całej szerokości paska - które ułatwi badanie?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie stawia takiego wymagania, ale dopuszcza proponowane rozwiązanie użytkowe, z zachowaniem pozostałych parametrów minimalnych wymaganych przez Zamawiającego. Zamawiający nie będzie punktował takiego rozwiązania.

**Pytanie 3** Jak punktowane będą paski , które są ważne po otwarciu do daty ważności na opakowaniu , która wynosi 18 miesięcy od daty produkcji ? Czy Zamawiający będzie wymagał pasków, które pozostają stabilne co najmniej do końca okresu przydatności podanego na fiolce bez względu na datę otwarcia fiolki?

**Odpowiedź:** Kwestie związane z okresem ważności od otwarcia określa wiersz E i E.1. Tabeli A Załącznika 2A do SWZ. Natomiast dodatkowo Zamawiający doprecyzowuje zapis umowy w paragrafie 2 w ust. 5, który otrzymuje następujące brzmienie:

„5. Pod rygorem uznania dostawy za niewykonaną w terminie, dostarczany asortyment musi posiadać:

- 1) odpowiednio: oryginalne opakowanie z nazwą bądź logo producenta, datą ważności, numerem serii oraz inne dane umożliwiające łatwą identyfikację asortymentu, a także ulotki lub etykiety zawierające niezbędne dane w języku polskim,
- 2) co najmniej 12 miesięczny termin przydatności do użycia liczony od dnia dostawy.”

**Pytanie 4** Czy Zamawiający wymaga ustawionej fabrycznie właściwej daty i godziny w dostarczonych glukometrach?

**Odpowiedź:** Nie jest to konieczność; jest to rozwiązanie dopuszczalne.

Z poważaniem

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
w Legnicy

Anna Płotnicka-Mieloch